Veranstaltung

Datum 06. Mai 12

Ort Kamenz

Rennen

Runden 4 [ 50km

Platz Total Platz Ak. Startnr.
3 1 6
5 2 493
6 3 23
7 4 128
8 5 476
9 6 463
10 7 38
13 8 211
15 9 339
16 10 123
18 11 494
21 12 484
27 13 467
31 14 12

Jedermann Manner, U50

Name

Dreger
Winselmann
Hebner
Schefer
Stenzel
Herzog
Scholz

Paul
Goldner
Jung

Hartel
Schuhmann
Gruner
Glnther

3.Lauf Lausitz Cup 2012

Lausitzer Blutenlauf, 7. Anradeln

Vorname

Klaus-Peter
Michael
Olaf
Bernd
Hartmut
Klaus
Fritz
Frank
Sandro
Dietmar
Andreas
Rainer
Bernd
Lutz

Verein

RK Endspurt09 Cottbus
Weltraumjogger
BB- Bike Team
Post SV Gorlitz
RSV Peitz

RSV Ldbau
KC-Pilztirmer 57
Kopfjaeger-Sports
RSV Loébau

Post SV Gorlitz
RSV Eberswalde

1. RV Pirna

LC Cottbus
Linde-Cycling Team

Strecke

50 km Radrennen
50 km Radrennen
50 km Radrennen
50 km Radrennen
50 km Radrennen
50 km Radrennen
50 km Radrennen
50 km Radrennen
50 km Radrennen
50 km Radrennen
50 km Radrennen
50 km Radrennen
50 km Radrennen
50 km Radrennen

Ak.

51plus
51plus
51plus
51plus
51plus
51plus
51plus
51plus
51plus
51plus
51plus
51plus
51plus
51plus

Bruttozeit

1:32:15
1:32:25
1:34:58
1:34:59
1:35:01
1:35:03
1:35:05
1:41:20
1:42:08
1:42:10
1:42:15
1:42:17
1:48:27
2:13:46

Anmerkung 08.05.2011:in der urspriinglichen Ergebnisliste fehlt Michael Winselmann als 2. der Alterksklasse. Dies wurde aktualisiert.
Die Gesamtwertung wird entsprechend aktualisiert

Jg.

1956
1958
1961
1960
1947
1952
1946
1957
1961
1960
1960
1950
1955
1958



Nat.

DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU



