

### 3.Lauf Lausitz Cup 2012

<b>Veranstaltung</b>	Lausitzer Blütenlauf, 7. Anradeln
<b>Datum</b>	06. Mai 12
<b>Ort</b>	Kamenz
<b>Rennen</b>	Jedermann Männer, U50
<b>Runden</b>	4 / 50km

Platz Total	Platz Ak.	Startnr.	Name	Vorname	Verein	Strecke	Ak.	Bruttozeit	Jg.
3	1	6	Dreger	Klaus-Peter	RK Endspurt09 Cottbus	50 km Radrennen	51plus	1:32:15	1956
5	2	493	Winselmann	Michael	Weltraumjogger	50 km Radrennen	51plus	1:32:25	1958
6	3	23	Hebner	Olaf	BB- Bike Team	50 km Radrennen	51plus	1:34:58	1961
7	4	128	Schefer	Bernd	Post SV Görlitz	50 km Radrennen	51plus	1:34:59	1960
8	5	476	Stenzel	Hartmut	RSV Peitz	50 km Radrennen	51plus	1:35:01	1947
9	6	463	Herzog	Klaus	RSV Löbau	50 km Radrennen	51plus	1:35:03	1952
10	7	38	Scholz	Fritz	KC-Pilztürmer 57	50 km Radrennen	51plus	1:35:05	1946
13	8	211	Paul	Frank	Kopfjaeger-Sports	50 km Radrennen	51plus	1:41:20	1957
15	9	339	Göldner	Sandro	RSV Löbau	50 km Radrennen	51plus	1:42:08	1961
16	10	123	Jung	Dietmar	Post SV Görlitz	50 km Radrennen	51plus	1:42:10	1960
18	11	494	Härtel	Andreas	RSV Eberswalde	50 km Radrennen	51plus	1:42:15	1960
21	12	484	Schuhmann	Rainer	1. RV Pirna	50 km Radrennen	51plus	1:42:17	1950
27	13	467	Gruner	Bernd	LC Cottbus	50 km Radrennen	51plus	1:48:27	1955
31	14	12	Günther	Lutz	Linde-Cycling Team	50 km Radrennen	51plus	2:13:46	1958

Anmerkung 08.05.2011:in der ursprünglichen Ergebnisliste fehlt Michael Winselmann als 2. der Altersklasse. Dies wurde aktualisiert.  
Die Gesamtwertung wird entsprechend aktualisiert

Nat.